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SUOMINEN OYJ:N MERKINTÄETUOIKEUSANTIA KOSKEVA ASETUKSEN (EU) 2017/1129 ARTIKLAN 

1(4) DB) MUKAINEN POIKKEUSASIAKIRJA 

TÄRKEÄÄ TIETOA 
Tämä asiakirja (“Poikkeusasiakirja”) on laadittu Suominen Oyj:n (”Suominen” tai ”Yhtiö”) merkintäetuoikeusannin yhteydessä, 

jossa Suominen tarjoaa osakkeenomistajilleen merkittäväksi enintään 77 121 272 uutta osaketta (”Uudet Osakkeet”) ensisijaisesti 

osakkeenomistajien merkintäetuoikeuden mukaisesti samassa suhteessa kuin heillä ennestään on Yhtiön osakkeita ja toissijaisesti 

toisille osakkeenomistajille ja muille henkilöille (”Osakeanti”). Tämä Poikkeusasiakirja ei ole Euroopan parlamentin ja neuvoston 

asetuksessa (EU) 2017/1129, muutoksineen, arvopapereiden yleisölle tarjoamisen tai kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä 

markkinalla ottamisen yhteydessä julkaistavasta esitteestä ja direktiivin 2003/71/EY kumoamisesta (”Esiteasetus”) tarkoitettu esite, ja 

Poikkeusasiakirja on laadittu Esiteasetuksen artiklan 1(4) db):n mukaisesti sekä Esiteasetuksen Liitteen IX vaatimusten mukaisesti. 

Poikkeusasiakirja on toimitettu Finanssivalvonnalle 8.6.2026. Finanssivalvonta ei ole tarkastanut eikä hyväksynyt Poikkeusasiakirjaa. 

Useissa maissa, erityisesti Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa, Singaporessa ja 

Etelä-Afrikassa, Poikkeusasiakirjan jakeluun ja Osakeantiin osallistumiseen saatetaan soveltaa lakisääteisiä rajoituksia (kuten 

rekisteröinti-, listalleotto- ja kvalifikaatiomääräyksiä sekä muita määräyksiä). Asianmukaisten tietojen hankkiminen tällaisista 

rajoituksista tai rajoitusten noudattaminen eivät ole Yhtiön vastuulla. Poikkeusasiakirjaa ei saa levittää tai julkaista Osakeannin 

yhteydessä sellaisissa valtioissa tai muutoin sellaisissa olosuhteissa, joissa Uusien Osakkeiden tarjoaminen tai myyminen olisi 

lainvastaista tai edellyttäisi muun kuin Suomen lain mukaisia toimia. Poikkeusasiakirja ei muodosta tarjousta tai tarjouspyyntöä ostaa 

tai merkitä Uusia Osakkeita sellaisessa valtiossa, jossa tarjous tai tarjouspyyntö olisi lainvastainen. Yhtiöllä ja sen edustajilla ei ole 

minkäänlaista oikeudellista vastuuta näiden rajoitusten rikkomuksista riippumatta siitä, ovatko tällaiset rajoitukset Uusiin Osakkeisiin 

sijoittamista harkitsevien tiedossa vai eivät. Yhtiö pidättää itsellään oikeuden yksinomaisen harkintansa mukaan hylätä minkä tahansa 

merkinnän, jonka se tai sen edustajat perustellusti epäilevät aiheuttavan lain, säännön tai määräyksen rikkomisen tai rikkomuksen. 

Tämä Poikkeusasiakirja ei ole tarjous myydä Uusia Osakkeita kenellekään sellaisessa maassa, jossa tarjouksen tekeminen kyseiselle 

henkilölle on lainvastaista, eikä se ole pyyntö saada Uusia Osakkeita koskeva merkintä keneltäkään sellaisessa maassa, jossa kyseisen 

pyynnön tekeminen on lainvastaista. Yhtiö ei ole tehnyt eikä tule tekemään mitään toimenpiteitä Uusien Osakkeiden julkisen 

tarjoamisen sallimiseksi Suomen ulkopuolella. Uusia Osakkeita voidaan kuitenkin tarjota kokeneille sijoittajille Euroopan talousalueen 

(”ETA”) jäsenvaltiossa tai Yhdistyneessä kuningaskunnassa tilanteessa, jossa jokin sääntelypoikkeus soveltuu. Yhdistyneessä 

kuningaskunnassa Poikkeusasiakirja voidaan julkaista, jakaa tai välittää vain henkilöille, jotka ovat ”kokeneita sijoittajia”, kuten on 

määritelty Public Offers and Admissions to Trading Regulations 2024 -säädöksen liitteen 1 kohdassa 15, ja joilla on sijoituksia 

koskevaa ammatillista kokemusta Yhdistyneen kuningaskunnan vuoden 2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and 

Markets Act) (Financial Promotion) vuoden 2005 määräyksen (”Määräys”) 19(5) artiklan tarkoittamalla tavalla, sekä Määräyksen 

49(2) artiklan mukaisille henkilöille (kaikki edellä mainitut henkilöt yhdessä, ”Relevantit Henkilöt”). Kenenkään, joka ei ole 

Relevantti Henkilö, ei tule toimia tämän asiakirjan tai sen sisällön perusteella eikä luottaa tähän asiakirjaan tai sen sisältöön. Uusia 

Osakkeita ei ole rekisteröity eikä niitä tulla rekisteröimään Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain, muutoksineen (”Yhdysvaltain 

arvopaperilaki”), tai minkään Yhdysvaltain osavaltion arvopaperilakien mukaisesti, eikä Uusia Osakkeita saa siten tarjota tai myydä 

suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin, tietyin poikkeuksin. Uusia Osakkeita tarjotaan ja myydään Yhdysvaltojen 

ulkopuolelle noudattaen Yhdysvaltain arvopaperilain Regulation S -säännöstä. 

Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeantia koskevat riidat ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 

Tiedot liikkeeseenlaskijasta 

Suominen on Suomen lakien mukaisesti Suomessa perustettu osakeyhtiö. Suominen on merkitty Patentti- ja 

rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin Y-tunnuksella 1680141–9, ja se rekisteröitiin kaupparekisteriin 

30.9.2001. Suomisen oikeushenkilötunnus (LEI) on 743700Z1BNFYR9PRDF52. Suomisen kotipaikka on Helsinki, sen 

rekisteröity osoite on Keilaranta 13 A, 02150 Espoo ja puhelinnumero 010 214 300. Yhtiön verkkosivujen osoite on 

https://www.suominen.fi/fi/. 

Hallituksen vastuulausunto 

Suomisen hallitus on yksinomaan vastuussa tässä Poikkeusasiakirjassa esitetyistä tiedoista. Tämän Poikkeusasiakirjan 

tiedot vastaavat Yhtiön hallituksen parhaan ymmärryksen mukaan tosiseikkoja, eikä Poikkeusasiakirjasta ole jätetty pois 

mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa. 

Toimivaltainen viranomainen 

Tämä Poikkeusasiakirja ei ole Esiteasetuksen tarkoittama esite. Suomisen kotijäsenvaltion toimivaltainen viranomainen 

Finanssivalvonta ei ole tarkastanut eikä hyväksynyt Poikkeusasiakirjaa. Jokaisen sijoittajan on tehtävä oma arvionsa 

Yhtiöön sijoittamisen tarkoituksenmukaisuudesta. 

Raportointi- ja julkistamisvelvoitteiden noudattaminen 

Suomisen hallitus täten vahvistaa, että Yhtiö noudattaa jatkuvasti raportointi- ja julkistamisvelvoitteita koko sen ajan, kun 

Yhtiön arvopaperit ovat kaupankäynnin kohteeksi otettuina, mukaan lukien direktiivin 2004/109/EY ja tapauksen mukaan 

asetuksen (EU) No 596/2014 ja delegoidun asetuksen (EU) 2017/565 mukaiset velvoitteet.  

Yhtiön jatkuvien julkistamisvelvoitteiden nojalla julkaisemat säännellyt tiedot sekä yhtiön viimeisin 11.6.2021 julkistettu 

esite ovat saatavilla Yhtiön verkkosivuilta osoitteesta https://www.suominen.fi/fi/sijoittajille/. 

https://www.suominen.fi/fi/
https://www.suominen.fi/fi/sijoittajille/
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Lisäksi Suomisen hallitus täten vahvistaa, että Yhtiö ei Osakeannin toteuttamishetkellä ole lykännyt sisäpiiritiedon 

julkistamista asetuksen (EU) No 596/2014 nojalla. 

Osakeannin syy ja varojen käyttö 

Osakeannin tavoitteena on turvata rahoitus Yhtiön kannattavuuden parantamisohjelman, Full Potential -ohjelman, 

toteutukselle ja vahvistaa Yhtiön pääomarakennetta. Osakeannista saatavilla varoilla Yhtiö suunnittelee osana Full 

Potential -ohjelmaa tekevänsä kohdennettuja matalariskisiä investointeja kohteisiin, joita tukevat vahvat kysyntänäkymät 

ja asiakassuhteet. Lisäksi Yhtiö aikoo toteuttaa rakenteellisia kannattavuustoimia, jotka keskittyvät matalakatteisten 

volyymien pienentämiseen ja kiinteiden kustannusten leikkaamiseen, sekä vahvistaa Yhtiön pääomarakennetta. 

Yhtiö arvioi keräävänsä Osakeannilla noin 28 miljoonan euron bruttovarat (olettaen, että kaikki Yhtiön 77 121 272 Uutta 

Osaketta merkitään). Yhtiö odottaa saavansa Osakeannista noin 25,6 miljoonan euron nettovarat sen jälkeen, kun varoista 

on vähennetty Yhtiön maksettavaksi jäävät Osakeannin palkkiot ja kulut, jotka ovat kokonaisuudessaan arviolta noin 2,2 

miljoonaa euroa. Yhtiön pääomistajat, Ahlstrom Capital B.V. yksin, ja Etola Group Oy sekä Oy Etra Invest Ab yhdessä, 

ovat kumpikin antaneet sitoumuksen äänestää ylimääräisessä yhtiökokouksessa valtuutuksen puolesta ja merkitä 

osakkeita omien omistusosuuksiensa mukaisessa suhteessa, sekä antaneet ehdollisen merkintätakaussitoumuksen 

kattaakseen kaikki mahdollisesti merkitsemättä jäävät osakkeet. Osakkeenomistajille ei makseta korvausta heidän 

antamistaan merkintätakaussitoumuksista. Lisätietoja on esitetty kohdassa ”Osakeannin ehdot – Merkintäsitoumukset ja 

Merkintätakaussitoumukset”. 

Riskitekijät 

Uusiin Osakkeisiin sijoittamiseen liittyy riskejä. Mahdollisia sijoittajia kehotetaan tutustumaan huolellisesti seuraaviin 

riskitekijöihin, joita pidetään olennaisina Suomisen kannalta. Alla luetellut riskitekijät rajoittuvat riskeihin, joita 

Suominen pitää tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä merkittävinä ja olennaisina Suomiselle. Mikäli jokin 

jäljempänä kuvatuista riskitekijöistä toteutuu, saattaa sillä olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, 

taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin. Sijoittajia kehotetaan tekemään itsenäinen 

arvio Yhtiöstä ja Osakeannin ehdoista, nykyiset olosuhteet ja riskit mukaan lukien. Ennen sijoituspäätöksen tekemistä 

mahdollisia sijoittajia kehotetaan konsultoimaan omia neuvonantajiaan sekä huolellisesti arvioimaan ja harkitsemaan 

sijoituspäätöstä. 

A. Suomisen toimintaympäristöön liittyvät ja vallitsevaan makrotaloudelliseen tilanteeseen liittyvät riskit 

Globaalit makrotaloudelliset olosuhteet ja geopoliittinen ympäristö vaikuttavat Suomisen liiketoimintaan 

Suomisen liiketoimintaan vaikuttavat merkittävästi kotimaiset ja globaalit makrotaloudelliset olosuhteet sekä 

geopoliittinen ympäristö. Yhtiön kannalta merkityksellisiä makrotaloudellisia tekijöitä ovat muun muassa kotimainen 

työttömyysaste, korkotason kehitys, kuluttajien luottamus sekä globaalien ja kotimaisten talous- ja rahoitusmarkkinoiden 

kehitys. Nykyisiä geopoliittisia jännitteitä, jotka aiheuttavat epävarmuutta maailmantaloudessa, ovat muun muassa 

kauppajännitteet Yhdysvaltojen, Euroopan unionin (EU), Kiinan ja muiden maiden välillä, Yhdysvaltojen hallinnon 

politiikka, Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa, Lähi-idän konfliktit, mukaan lukien Israelin-Palestiinan konflikti sekä 

sotatoimet ja jännitteet Iranissa ja sen lähialueilla, sekä Kiinan kireät suhteet naapurimaihinsa. Myös muilla 

maailmanpolitiikassa tapahtuvilla muutoksilla, kuten Etelä-Amerikan poliittisen ympäristön merkittävillä muutoksilla, 

voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen toimintaan. Edellä kuvatut geopoliittiset jännitteet ovat aiheuttaneet ja 

saattavat myös jatkossa aiheuttaa häiriöitä maailmantaloudessa, rahoitusmarkkinoilla sekä Suomisen 

liiketoimintaympäristössä, erityisesti jos pakotteita ja kaupparajoituksia tiukennetaan, energian hinnat nousevat 

merkittävästi, meriliikennettä estetään, geopoliittiset jännitteet kärjistyvät tai laajenevat taikka jos Suomea kohtaan 

harjoitetaan taloudelle haitallisia hybridisotatoimia. 

Maailmantalouden kehitykseen liittyy edelleen epävarmuutta, ja rahoitusmarkkinoihin liittyvä epävarmuus voi aiheuttaa 

merkittäviä taloudellisia häiriöitä. Korkea valtionvelka eräissä maissa, mukaan lukien Suomessa, sekä kasvaneet 

odotukset eurooppalaisten NATO-jäsenten puolustusmenojen lisääntymisestä voivat johtaa maailmantalouden 

taantumaan. Lisäksi heikko talouskehitys voi vaikuttaa Suomisen asiakkaiden maksuvalmiuteen ja johtaa Suomisen 

luottotappioiden kasvuun. Taloudellisiin olosuhteisiin voivat lisäksi vaikuttaa Yhtiön vaikutusmahdollisuuksien 

ulkopuoliset tapahtumat, kuten luonnonkatastrofit ja globaalit pandemiat. Digitalisaatio ja epätasapainoinen talouskehitys 

voivat myös kiihdyttää yhteiskunnallista eriarvoisuutta, mikä voi syventää yhteiskunnallisia jakolinjoja ja johtaa 

epätasaiseen elpymiseen taloudellisista shokeista. Vaikka Suominen seuraa jatkuvasti edellä kuvattuja riskejä, se ei 

välttämättä pysty sopeuttamaan liiketoimintaansa tai estämään näiden riskien aiheuttamia haitallisia seurauksia. Minkä 

tahansa edellä mainitun riskin toteutuminen voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Suomisen liiketoimintaan, taloudelliseen 

asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Käynnissä olevat ja uhkaavat kauppakiistat sekä tulliepävarmuudet voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen 

liiketoimintaan 

Huhtikuussa 2025 Yhdysvallat asetti tulleja useiden maiden, mukaan lukien EU:n, Yhdistyneen kuningaskunnan, 

Kanadan ja Meksikon, tuotteille. Helmikuussa 2026 Yhdysvaltain korkein oikeus totesi nämä tullit laittomiksi, minkä 

jälkeen Yhdysvaltain hallinto ilmoitti kaikkiin maihin sovellettavasta 10 prosentin yleistullista 150 päivän ajaksi (24.2–



 

3 (11) 

 

24.7.2026), jollei maata ole nimenomaisesti vapautettu tullista. Vapaakauppaa rajoittavat poliittiset päätökset voivat 

heikentää merkittävästi maailmankauppaa, nostaa hintatasoa, johtaa vastatulleihin ja kiihdyttää inflaatiopaineita. 

Tällaisilla päätöksillä voi olla merkittävä vaikutus myös tiettyjen raaka-aineiden saatavuuteen ja hintaan. Yhdysvaltojen 

tullipolitiikan muutokset lisäsivät vuonna 2025 volatiliteettia Yhtiön globaaleissa toimitusketjuissa ja aiheuttivat 

tilapäisesti häiriöitä kysynnässä erityisesti vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Yhdysvaltojen kauppapolitiikka on edelleen 

altis nopeille ja arvaamattomille muutoksille. Minkä tahansa edellä mainitun riskin toteutuminen voi lisätä 

maksulaiminlyöntejä, luottotappioita ja arvonalentumisia sekä vaikuttaa olennaisen haitallisesti Suomisen 

liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Voimakas kilpailu Suomisen toimintamarkkinoilla voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön kannattavuuteen ja 

markkinaosuuteen 

Suomisella on lukuisia alueellisia, kansallisia ja kansainvälisiä kilpailijoita eri tuoteryhmissään. Uusiin teknologioihin tai 

vaihtoehtoisiin materiaaleihin perustuvat tuotteet, halvempien tuotantokustannusten maista tuodut tuotteet sekä kova 

hintakilpailu saattavat lisätä painetta laskea Yhtiön tuotteiden hintaa. Ellei Suominen pysty kilpailemaan houkuttelevalla 

tuotetarjonnalla tai hinnalla, se saattaa menettää osan markkinaosuudestaan tai kärsiä tappioita joillakin liiketoiminta-

alueillaan. Suomisen nykyiset tai uudet kilpailijat voivat tulla yhdelle tai useammalle Suomisen avainmarkkinoista tai 

pyrkiä kasvattamaan markkinaosuuttaan aggressiivisilla hinnoittelustrategioilla, mikä voi johtaa hintojen laskuun ja 

vaikuttaa haitallisesti Suomisen kannattavuuteen. Vaikka Suominen on merkittävä yritys toimialallaan, sen 

neuvotteluvoima ja ostovoima voivat olla rajallisia, eikä ole varmuutta siitä, että Suominen pystyy menestyksekkäästi 

säilyttämään markkina-asemansa. 

B. Suomisen liiketoimintaan ja toimialaan liittyvät riskit 

Tuotantohäiriöt tai vahingot Yhtiön tuotantolaitoksissa voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Suomisen toiminta on riippuvainen sen tuotantolaitosten jatkuvasta toiminnasta Euroopassa, Yhdysvalloissa ja 

Brasiliassa. Koneiden rikkoutumisesta, työntekijöiden ja alihankkijoiden virheistä ja muista tuotantolaitosten häiriöistä 

aiheutuvat katkokset voivat aiheuttaa tuotannon menetyksiä ja toimitusvaikeuksia. Vaikka järjestelmällinen kunnossapito 

ja investoinnit ovat keskeinen osa tuotantolinjojen toimintatehokkuuden varmistamista, ei riskiä koneiden 

rikkoutumisesta voida sulkea pois. Suomisen toiminta voi häiriintyä myös Yhtiöstä riippumattomien tapahtumien, kuten 

sähkökatkosten, tulipalojen, onnettomuuksien, kuljetusten häiriöiden tai järjestelmävikojen seurauksena. Vuonna 2025 

Suomisen Yhdysvaltain tuotantolaitoksilla ilmeni kaksi merkittävää häiriötä, jotka rajoittivat Yhtiön toimituskykyä ja 

vaikuttivat kielteisesti sekä myyntiin että kannattavuuteen. Merkittävät toiminnalliset ongelmat voivat johtaa liikevaihdon 

alenemiseen, keskeisten asiakkaiden menettämiseen ja mainehaittaan, millä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus 

Suomisen liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Suomisella on kattavat omaisuus- ja keskeytysvakuutukset. Suominen voi kuitenkin kärsiä tappioita, jotka ylittävät 

vakuutussopimusten korvausrajat tai jäävät niiden soveltamisalan ulkopuolelle, mukaan lukien ympäristön 

puhdistamiseen liittyvät vastuut. Jotkin vakuutuskategoriat eivät välttämättä ole saatavilla kaupallisesti hyväksyttävin 

ehdoin tai niitä ei ole lainkaan saatavilla. Lisäksi vakuutuskorvausten saaminen voi olla hidasta, mikä voi viivästyttää 

taloudellista toipumista vahinkotilanteessa. Tappiot, jotka ylittävät vakuutussopimusten korvausrajat tai jäävät niiden 

soveltamisalan ulkopuolelle, voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön tuotantotoimintaan ja taloudelliseen 

asemaan. 

Raaka-aineiden toimitushäiriöt tai kustannusten nousu, jota Yhtiö ei mahdollisesti pysty siirtämään asiakkailleen, 

voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Suominen ostaa vuosittain merkittäviä määriä sellu- ja öljypohjaisia raaka-aineita, jotka muodostavat toiminnan 

suurimman yksittäisen kustannuserän. Erityisesti öljypohjaisten raaka-aineiden, kuten polyesterin ja polypropyleenin, 

hintojen kääntyminen selvään nousuun maaliskuussa 2026 voi vaikuttaa merkittävästi Suomisen kustannuksiin, sillä 

raaka-ainekustannusten muutokset heijastuvat Yhtiön kuluihin ja myyntihintoihin viiveellä. Suomisen raaka-ainevarastot 

vastaavat 2–4 viikon kulutusta, ja keskimäärin kestää 2–5 kuukautta ennen kuin raaka-ainehintojen muutokset heijastuvat 

myyntihintoihin. Yhtiö pyrkii siirtämään kasvaneet kustannukset asiakashintoihin sopimusehtojen puitteissa, mutta ei 

aina välttämättä kykene tekemään niin täysimääräisesti. Raaka-aineiden nopeat hinnanmuutokset voivat vaikuttaa 

yksikköhintojen nousun myötä myös Yhtiön käyttöpääomaan. Lisäksi pitkittyneet katkokset Suomisen tärkeimpien raaka-

aineiden saatavuudessa saattavat häiritä tuotantoa. Vaikka Suominen hankkii raaka-aineensa useilta eri kansainvälisiltä 

toimittajilta, ei ole varmuutta siitä, että tämä takaisi raaka-aineiden saatavuuden kaikissa olosuhteissa. Ei myöskään ole 

varmuutta siitä, että Yhtiön toimittajien myöntämät maksuehdot säilyvät ennallaan. Mikäli luottoriskivakuuttajat 

leikkaavat myöntämiään luottorajoja, voi tämä johtaa muun muassa Yhtiön maksuaikojen lyhentymiseen tai 

ennakkomaksuvaatimuksiin. Millä tahansa edellä kuvatulla tekijällä voi toteutuessaan olla olennaisen haitallinen vaikutus 

Suomisen liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Energian hinta ja saatavuus voivat vaikuttaa Suomisen toimintaan 

Energiakustannukset muodostavat merkittävän osan Suomisen tuotantokustannuksista, ja erityisesti maakaasun osuus 

kokonaisenergiankulutuksesta on merkittävä. Energian hinnat ovat vaihdelleet voimakkaasti viime vuosina, ja Yhtiön 

energiakustannuksiin vaikuttavat muun muassa geopoliittinen ympäristö, energiamarkkinahinnat sekä kansalliset ja 
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globaalit sääntelypäätökset. Erityisesti Lähi-idän konfliktit aiheuttavat nousupainetta energian hintoihin, ja keväällä 2026 

kaasun hinta onkin ollut voimakkaassa nousussa. Mikäli Lähi-idän konfliktit eskaloituvat, laajenevat tai pitkittyvät, tällä 

voi olla merkittävä vaikutus energian hintaan ja saatavuuteen. Lisäksi sähkökatkokset ja muut energian saatavuuteen tai 

jakeluun liittyvät häiriöt voivat keskeyttää toiminnan Yhtiön tuotantolaitoksissa. Ei myöskään voida varmistua siitä, että 

varavoima olisi kaikissa tilanteissa riittävä. Energian hintojen merkittävällä nousulla tai energian saatavuudessa 

esiintyvillä häiriöillä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, 

liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Yhtiön mahdollinen epäonnistuminen strategiansa ja uuden toimintamallin toteuttamisessa voi heikentää Suomisen 

kannattavuutta 

Tammikuussa 2026 Suominen ilmoitti käynnistävänsä kattavan kolmivuotisen muutosohjelman (Full Potential -ohjelma), 

jonka tavoitteena on saavuttaa Yhtiön täysi potentiaali. Ohjelma keskittyy kannattavuuden parantamiseen kehittämällä 

tuotannon tehokkuutta, optimoimalla raaka-aineiden käyttöä sekä vahvistamalla kaupallista osaamista ja hankintaa. 

Tavoitteena on saavuttaa 10 prosentin käyttökate (EBITDA) ja 2–3-kertainen velkaantumisaste (nettovelka/EBITDA) 

seuraavan kolmen vuoden aikana. Samalla Yhtiö kehittää pitkän aikavälin strategiaansa ja taloudellisia tavoitteitaan. 

Suominen otti 1.2.2026 alkaen käyttöön uuden toimintamallin, jonka tarkoituksena on vahvistaa strategisten prioriteettien 

toteutusta, selkeyttää vastuita ja tiivistää asiakastarpeiden, teknologian kehityksen ja operatiivisen suorituskyvyn välistä 

yhteyttä. Uudessa mallissa kaupalliset toiminnot on yhdistetty kasvun ja liiketoiminnan kehityksen vahvistamiseksi, ja 

operatiivisen johtajan roolia on laajennettu kattamaan kaikki tehtaat, turvallisuus, tuotantotekniikka, hankinta ja 

toimitusketju. Muutokset on suunniteltu vahvistamaan tulosvastuuta, parantamaan toimeenpanon kurinalaisuutta ja 

kehittämään päätöksentekoa sekä operatiivisissa että kaupallisissa toiminnoissa. Ei ole varmuutta siitä, että Yhtiö onnistuu 

strategiansa ja uuden toimintamallin toteuttamisessa ja/tai kehittämisessä. Yhtiön strategian onnistunut toteuttaminen 

riippuu useista tekijöistä, joista osa on kokonaan tai osittain Yhtiön vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella, kuten 

muutokset markkinaolosuhteissa tai toimintaympäristössä, hidas reagoiminen asiakaskäyttäytymisen muutoksiin taikka 

epäonnistuminen johtamisessa tai kumppanuuksien hallinnassa. Lisäksi ohjelman toteuttaminen voi edellyttää 

rakenteellisia toimenpiteitä, kuten tuotantokapasiteetin tai -rakenteen uudelleenjärjestelyjä (pois lukien rakenteelliset 

kapasiteetin laajennukset), joihin voi liittyä kertaluonteisia kuluja ja/tai kassa- ja tasevaikutuksia. Edellä mainittujen 

riskien toteutuminen saattaa vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, 

liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Keskittynyt asiakaskunta ja asiakkaisiin liittyvät luottoriskit voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Suomisen asiakaskunta on keskittynyt: vuonna 2025 konsernin kymmenen suurinta asiakasta vastasi 69,5 prosenttia 

konsernin liikevaihdosta. Vaikka suurimpien asiakkaiden kanssa pyritään solmimaan pitkäaikaisia sopimuksia, ei ole 

varmuutta siitä, että Yhtiö onnistuu säilyttämään nykyiset merkittävät asiakassuhteensa ja/tai luomaan uusia 

asiakassuhteita. Yhden tai useamman merkittävän asiakkaan menettämisellä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus 

Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, markkinaosuuteen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Asiakkuuksiin liittyy luottoriskejä. Vaikka luottoriskejä hallitaan Yhtiön hallituksen hyväksymän luottopolitiikan 

mukaisesti, ei merkittävien luottoriskien toteutumista voida sulkea pois. Suomisen asiakkailla saattaa olla vaikeuksia 

rahoituksen hankkimisessa esimerkiksi globaalin taloudellisen epävarmuuden vuoksi, minkä seurauksena asiakkaat eivät 

välttämättä pysty suorittamaan sovittuja maksuja Suomiselle. Edellä kuvatun riskin toteutumisella voi olla olennaisen 

haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai 

tulevaisuudennäkymiin. 

Asiakkaiden mieltymysten tai tuotevaatimusten muutokset voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Suomisen kuitukankaita käytetään laajassa valikoimassa sen asiakkaiden valmistamia lopputuotteita, ja edellytys 

asiakassuhteen syntymiselle on Suomisen kyky valmistaa kuitukangasta asiakkaan tuotevaatimusten mukaisesti. 

Asiakkaiden tuotteiden tai prosessien muutokset, vaihtoehtoisten tuotteiden löytyminen, Suomisen kyvyttömyys täyttää 

tuotevaatimuksia, kuluttajamieltymysten muutokset, muuttuvat vaatimukset tuotteiden kierrätettävyydessä sekä 

kilpailijoiden uudet tuotteet voivat vähentää Suomisen kuitukankaiden kysyntää. Millä tahansa edellä kuvatulla tekijällä 

voi toteutuessaan olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan 

tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Loppukuluttajien ostokäyttäytymisen muutokset voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Loppukuluttajien ostokäyttäytymisen muutokset vaikuttavat Suomisen tuotteiden kysyntään. Historiallisesti tällaiset 

muutokset ovat lisänneet kuitukankaasta valmistettujen tuotteiden kysyntää, mutta äkillinen kysynnän kasvu voi johtaa 

markkinoiden ylikapasiteettiin ja hintakilpailuun, kuten COVID-19-pandemian myötä tapahtui etenkin Kiinassa. Lisäksi 

kuluttajien suhtautuminen öljypohjaisia raaka-aineita sisältäviin tuotteisiin tai kertakäyttötuotteiden haitallisuuteen voi 

muuttaa ostotottumuksia, ja korkea kuluttajahintainflaatio voi johtaa pyyhintätuotteiden kysynnän laskuun. Suominen 

tarkkailee kuluttajatrendejä ennakoivasti ja kehittää tuotevalikoimaansa niiden mukaisesti, mutta ei ole varmuutta siitä, 

että Yhtiön tuotteet ja palvelut vastaavat kaikissa olosuhteissa kuluttajien odotuksia tai että Yhtiön tutkimus- ja kehitystyö 

on riittävää. Epäonnistuminen kuluttajien odotuksiin vastaamisessa voi johtaa maineen heikkenemiseen tai 
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liiketoimintamahdollisuuksien menettämiseen, millä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, 

taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Epäonnistuminen uusien tuotteiden ja tuotantoteknologioiden kehittämisessä tai niiden käyttöönotossa voi vaikuttaa 

haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Suomisen liiketoiminnan menestys riippuu sen kyvystä kehittää kaupallisesti kannattavia uusia tuotteita ja 

tuotantoteknologioita. Pitkien kehityssyklien ja kovan kilpailun vuoksi ei ole varmuutta siitä, että Suomisen kehittämät 

tuotteet tulevat markkinoille tai saavuttavat merkittävää kaupallista menestystä. Markkinoille pääsyn nopeus on tärkeää 

Suomisen kilpailukyvylle, ja kilpailijat voivat kehittää ja tuoda uusia tuotteita tai teknologioita markkinoille ennen 

Suomista, mikä voi heikentää Suomisen kilpailuasemaa. Suominen on investoinut tiettyihin tuotantoteknologioihin, eikä 

voida sulkea pois sitä mahdollisuutta, että teknologiavalinnat osoittautuvat vääriksi ja vaativat lisäinvestointeja. 

Suomisella ei myöskään välttämättä ole riittävästi resursseja pysyä teknologisen kehityksen tahdissa tulevaisuudessa. 

Myös Yhtiön nettomyynti ja katteet voivat heikentyä, mikäli Yhtiö ei tuo uusia tuotteita markkinoille riittävän nopeasti 

tai mikäli Yhtiön uudet tuotteet eivät vastaa asiakkaiden muuttuviin tarpeisiin. Edellä mainittujen riskien toteutuminen 

saattaa vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai 

tulevaisuudennäkymiin. 

Häiriöt Yhtiön tietojärjestelmissä voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Suomisen toiminta on riippuvainen sen tieto- ja viestintäjärjestelmien ja ohjelmistojen eheydestä, turvallisuudesta ja 

toiminnan vakaudesta. Järjestelmien toiminta voi häiriintyä muun muassa sähkökatkojen, ohjelmistovirheiden, 

mahdollisten järjestelmähankkeiden tai -päivitysten, virusten, IT-järjestelmiin kohdistuvan rikollisuuden taikka 

inhimillisten virheiden seurauksena. Mikäli järjestelmät muuttuisivat käyttökelvottomiksi tai kyberuhat toteutuisivat, sillä 

voi olla haitallisia vaikutuksia Suomisen tuotantoprosesseihin, toimituskykyyn ja varastonhallintaan. Järjestelmiin 

liittyvät ongelmat voivat johtaa myös kustannusten nousuun, mainehaittaan, arkaluonteisten tietojen vuotamiseen ja 

immateriaalioikeuksien varkauksiin, millä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, 

taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Ympäristöön ja ilmastonmuutokseen liittyvät riskit voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Yhtiön ympäristöriskit on tunnistettu osana ISO 14001 -ympäristönhallintajärjestelmää. Keskeisimpiin 

ympäristöriskeihin kuuluvat sidosaine- tai kemikaalivuodot, tulipalot tuotantolaitoksilla ja jäteveden käsittelyyn liittyvät 

ongelmat. Ei ole kuitenkaan varmuutta siitä, ettei havaitsematonta saastumista tai vuotoa ole tapahtunut. Jos tällainen 

paljastuisi, se voisi johtaa merkittäviin hallinnollisiin seuraamuksiin ja rikosoikeudellisiin sanktioihin, 

puhdistuskustannuksiin, tuotantolaitosten sulkemiseen, kolmansien osapuolten vaatimuksiin sekä merkittävään 

mainehaittaan. Myös ilmastonmuutokseen liittyvät riskit voivat vaikuttaa Suomisen toimintaan. Yhtiö on tunnistanut 

kaksinkertaisen olennaisuuden arvioinnissa ilmastoon liittyviä siirtymäriskejä, kuten lisääntyvät sääntelyvaatimukset, 

asiakasodotukset ja nousevat energian hinnat, sekä fyysisiä riskejä, kuten äärimmäisten sääilmiöiden aiheuttamat häiriöt 

toimitusketjuun ja vauriot toimipaikoilla. Vuonna 2025 toteutetussa resilienssianalyysissä merkittävimmiksi fyysisiksi 

riskeiksi tunnistettiin lämpöaallot ja niiden vaikutukset tuotannon jäähdytyskapasiteettiin, lisääntyvä vesipula sekä 

maastopalojen vaikutukset tuotantoketjuun. Vaikka Suomisen toiminta on monen fyysisen riskin suhteen kestävää 

lyhyellä aikavälillä, kaikkien arvioitujen fyysisten riskien vaikutusten arvioidaan kasvavan vuoteen 2050 mennessä. 

Siirtymäriskien osalta merkittävimpiä ovat yritysvastuulainsäädäntö, kertakäyttötuotteiden sääntelyn kiristyminen sekä 

uusiutuvista lähteistä peräisin olevien kuitujen kysynnän kasvu. 

Suominen hallitsee ilmastoriskejä varotoimien, varautumissuunnitelmien ja vakuutusten avulla sekä hajauttamalla 

toimintaansa maantieteellisesti ja toimimalla useiden kansainvälisten raaka-ainetoimittajien kanssa. Ei voida kuitenkaan 

taata, ettei Suominen tulevaisuudessa altistu ilmastonmuutoksesta ja sääilmiöistä aiheutuville riskeille, joilla voisi olla 

olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai 

tulevaisuudennäkymiin. 

Suomisen liiketapaperiaatteet ja lahjonnan vastainen politiikka eivät välttämättä aina ole riittäviä tai ajantasaisia, 

eikä Yhtiö välttämättä pysty varmistamaan, että niitä noudatetaan koko toimitusketjussa 

Suomisella on konserniyhtiöitä viidessä maassa ja Yhtiö myy tuotteitaan yli 30 valtioon, minkä vuoksi Yhtiö altistuu 

muun muassa korruptioon, petoksiin, kilpailumääräysten noudattamiseen, kaupan sääntelyyn sekä ihmisoikeuksiin 

liittyville compliance-riskeille. Suominen on sitoutunut harjoittamaan liiketoimintaansa lainmukaisesti ja eettisesti 

noudattaen sovellettavia säädöksiä sekä liiketapaperiaatteitaan ja lahjonnan vastaista politiikkaansa, ja odottaa samaa 

kaikilta sen puolesta toimivilta kolmansilta osapuolilta. Suominen on perustanut useita kanavia epäiltyjen 

sääntörikkomusten raportointiin ja pyrkii varmistamaan sääntelynmukaisuuden jatkuvalla viestinnällä, koulutuksella ja 

valvonnalla. Ei kuitenkaan voida taata, että Suomisen työntekijät tai tavarantoimittajat noudattavat sääntelyä, Yhtiön 

liiketapaperiaatteita, ohjeita tai politiikkoja tai että sisäiset valvontatoimenpiteet havaitsevat ja estävät väärinkäytökset. 

Yhtiön sisäiset ohjeet ja politiikat eivät myöskään välttämättä aina ole ajantasaisia tai riittäviä. Mikäli Suominen tai jokin 

sen hallituksen jäsenistä, johtajista, työntekijöistä, edustajista, liikekumppaneista tai tavarantoimittajista laiminlyö lakien, 

sääntöjen tai Yhtiön sisäisten käytäntöjen noudattamisen, voi tämä altistaa Yhtiön siviili- ja rikosoikeudellisille kanteille, 
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sanktioille, pakotteille ja mainehaitalle, joilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, 

taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Mahdolliset arvonalentumiskirjaukset voivat vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Suominen tekee vuosittain liikearvon alentumistestauksen, jossa omaisuuserien kerrytettävissä olevat rahamäärät 

määritellään diskontattujen arvioitujen vastaisten rahavirtojen avulla. Arvioituihin rahavirtoihin liittyy 

epävarmuustekijöitä, kuten omaisuuserien pitkä taloudellinen käyttöikä sekä muutokset myyntihinnoissa, 

tuotantokustannuksissa ja diskonttauskoroissa. On mahdollista, että kerrytettävissä olevat rahamäärät eivät riitä kattamaan 

omaisuuserien, erityisesti liikearvon, kirjanpitoarvoja, jolloin joudutaan kirjaamaan arvonalentumistappio, joka heikentää 

tulosta ja omaa pääomaa. 

C. Suomisen rahoitukseen liittyvät riskit 

Suominen ei välttämättä onnistu hankkimaan uutta rahoitusta tai uudelleenrahoittamaan olemassa olevia velkojaan 

kilpailukykyisin ehdoin tai ollenkaan, ja sen rahoituskulut voivat kasvaa 

Konserni on altis useille rahoitusriskeille, kuten valuutta-, korko-, vastapuoli-, maksuvalmius- ja luottoriskeille sekä sille, 

ettei Yhtiö kykene varmistamaan riittävää rahoitusta tai uudelleenrahoittamaan taikka takaisinmaksamaan olemassa 

olevia lainojaan ja joukkovelkakirjalainaansa. Konsernin rahoitusriskejä hallitaan Suomisen hallituksen hyväksymän 

rahoituspolitiikan mukaisesti. Rahoitusmarkkinat ovat kokeneet ja saattavat jatkossakin kokea epävarmuutta johtuen 

geopoliittisista jännitteistä, Yhdysvaltain kauppapolitiikasta tai muista makrotaloudellisista tekijöistä. Nämä tekijät taikka 

pankkisääntelyn kiristyminen voivat vaikuttaa epäsuotuisasti Yhtiön rahoituksen saatavuuteen, hintaan ja ehtoihin. 

Yhtiön liikkeessä oleva joukkovelkakirjalaina erääntyy vuonna 2027, ja Yhtiön tulee uudelleenrahoittaa se tai hankkia 

muuta rahoitusta sen takaisinmaksamiseksi. Ei ole varmuutta siitä, että Yhtiö onnistuu uudelleenrahoittamaan 

joukkovelkakirjalainansa kilpailukykyisin ehdoin tai ollenkaan. Epäonnistuminen Yhtiön olemassa olevan velan 

takaisinmaksussa tai sen uudelleenrahoittamisessa taikka uuden rahoituksen hankkimisessa kilpailukykyisin ehdoin voi 

vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai 

tulevaisuudennäkymiin. 

Suomisella voi olla vaikeuksia noudattaa lainajärjestelyynsä liittyviä ehtoja 

Suominen sopi kesäkuussa 2025 uudesta kolmivuotisesta syndikoidusta lainajärjestelystä, joka koostuu 50 miljoonan 

euron määräaikaisesta lainasta sekä 50 miljoonan euron luottolimiittijärjestelystä (revolving credit facility). 

Lainajärjestelyn taloudelliset kovenantit ovat nettovelkojen suhde käyttökatteeseen, velkaantumisaste ja 

vähimmäislikviditeetti. Lainajärjestelyn osapuolet ovat käyneet uudelleenneuvotteluja lainajärjestelyn ehtojen 

muuttamiseksi, ja sovituilla muutoksilla pidennetään laina-aikaa sekä kevennetään lainajärjestelyyn sisältyviä 

kovenanttiehtoja. Muutosten voimaantulo on ehdollinen muun muassa sille, että Suominen kerää Osakeannissa tai muussa 

oman pääoman ehtoisessa järjestelyssä 25 miljoonan euron bruttovarat. Jos Suominen epäonnistuu täyttämään 

velvoitteensa, on pankeilla oikeus eräännyttää lainat maksettaviksi. Ei ole varmuutta siitä, että Suominen pystyy 

tulevaisuudessa täyttämään lainajärjestelynsä ehdot, millä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, 

taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Investointien toteutus ja kustannukset 

Suominen investoi jatkuvasti tuotantolaitoksiinsa ja tietojärjestelmiinsä. Tammikuussa 2026 käynnistettyyn Full Potential 

-muutosohjelmaan sisältyy arviolta noin 30 miljoonan euron investoinnit kolmen vuoden aikana, joista 

muutoskustannusten osuuden on arvioitu olevan noin 10 miljoonaa euroa ja tuotantokyvyn kehittämiseen liittyvien 

investointien osuuden noin 20 miljoonaa euroa. Ohjelmaan ei sisälly kapasiteetin laajennusinvestointeja. Investointien 

toteutus voi viivästyä, kustannukset voivat osoittautua odotettua suuremmiksi tai investoinnit saattavat tuottaa odotettua 

vähemmän hyötyä. Esimerkiksi Yhtiön investointi Espanjan Alicanten uuteen tuotantolinjaan on viivästynyt 

alkuperäisestä aikataulusta, minkä seurauksena lisäkapasiteetti heijastuu Yhtiön taloudellisiin lukuihin suunniteltua 

myöhemmin. Millä tahansa edellä kuvatulla tekijällä voi toteutuessaan olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen 

liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Suominen altistuu valuuttakurssivaihteluista aiheutuville riskeille 

Suominen-konserni toimii kansainvälisesti ja altistuu valuuttakurssivaihteluista aiheutuville transaktio- ja 

translaatioriskeille. Transaktioriski syntyy pääasiassa valuuttamääräisistä myynti- ja ostorahavirroista, ja translaatioriskit 

syntyvät konsernin muiden kuin euromääräisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmien ja taseiden muuntamisesta euroiksi. 

Merkittävin valuuttakurssivaikutus aiheutuu Yhdysvaltain dollarista, minkä lisäksi konsernille muodostuu valuuttariskiä 

Brasilian realista. Valuuttariskejä suojataan tapauskohtaisesti johdannaisilla sekä myynti- ja ostosopimusten ehdoilla. 

Suojausinstrumentteja käytetään kuitenkin rajoitetussa määrin, eikä voida varmistua siitä, että Yhtiö pystyy hallitsemaan 

valuuttariskiään menestyksekkäästi. Valuuttakurssivaihteluilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen 

liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Suominen altistuu korkotason vaihteluista aiheutuville riskeille 

Suominen altistuu korkoriskille rahoittaessaan liiketoimintaansa vaihtuva- ja kiinteäkorkoisella velalla. Korkoriski syntyy 

vaihtuvakorkoisen velan uudelleenhinnoittelusta, ja kiinteäkorkoinen velka on altis käyvän arvon muutoksille. Suomisen 
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syndikoidun lainajärjestelyn puitteissa nostetut lainat ovat vaihtuvakorkoisia. Keskimääräinen korkoduraatio voi 

vaihdella 12 ja 48 kuukauden välillä, ja vuoden 2025 lopussa duraatio ilman vuokrasopimusvelkoja oli 23 kuukautta. 

Tilikauden 2025 päättyessä konsernin kiinteäkorkoisten velkojen tasearvo oli 49,8 miljoonaa euroa ja vaihtuvakorkoisten 

velkojen tasearvo oli 49,8 miljoonaa euroa. Korkotason nousu tai lasku voi vaikuttaa olennaisesti Suomisen korkokuluihin 

ja uudelleenrahoituskustannuksiin, millä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, taloudelliseen 

asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Suominen on altis veroriskeille 

Suominen on tuloverovelvollinen useissa maissa, ja tuloveron kokonaismäärän arvioiminen vaatii huomattavaa harkintaa. 

Veroriskit liittyvät verokantojen tai verolainsäädännön muutoksiin sekä virheellisiin tulkintoihin, jotka syntyvät erityisesti 

Yhtiön liiketoiminnan kansainvälisestä luonteesta. Näiden riskien toteutuminen saattaa johtaa veroviranomaisten 

määräämiin maksunkorotuksiin tai sanktioihin, joilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Suomisen liiketoimintaan, 

taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Suominen on riippuvainen kyvystään rekrytoida ja sitouttaa avainhenkilöitä 

Kilpailu johto- ja teknisen alan ammattilaisista on erittäin kovaa Suomisen toimialalla. Ei ole varmuutta siitä, että Yhtiö 

pystyy houkuttelemaan ja sitouttamaan tarvittavia henkilöitä. Suominen ei välttämättä myöskään kykene rekrytoimaan, 

pitämään palveluksessaan, kouluttamaan ja/tai motivoimaan päteviä johto- ja teknisen alan henkilöitä, millä voi olla 

olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai 

tulevaisuudennäkymiin. 

D. Oikeudelliset ja lainsäädäntöön liittyvät riskit 

Suominen altistuu toiminnassaan oikeudellisille riskeille 

Suominen saattaa joutua tavanomaisen liiketoimintansa yhteydessä osalliseksi oikeudenkäynteihin tai hallinnollisiin 

menettelyihin liittyen esimerkiksi sopimusvastuisiin, toimittajaverkostoon, henkilötietojen käsittelyyn tai rikoksiin. 

Oikeudenkäynnit ja hallinnolliset menettelyt voivat johtaa vahingonkorvausvastuuseen, sakkoihin, tietyn toiminnan 

kieltämiseen sekä mainehaittaan, millä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen 

asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Työriidat, työnseisaukset, kuljetusalan riidat tai kasvaneet työvoimakustannukset voivat vaikuttaa haitallisesti 

Suomisen liiketoimintaan 

Yhtiö altistuu toiminnassaan työoikeudellisille riskeille, jotka voivat liittyä esimerkiksi työsuhteen ehtoja tai päättämistä 

koskeviin erimielisyyksiin. On myös mahdollista, että Yhtiö joutuu tulevaisuudessa toteuttamaan henkilöstöjärjestelyjä, 

joihin liittyy riski erilaisista vaatimuksista Yhtiötä kohtaan. Ei ole varmuutta siitä, että Suominen tai työnantajaliitot 

onnistuvat neuvottelemaan tyydyttäviä työehtosopimuksia nykyisten sopimusten päättyessä, eivätkä voimassa olevat 

työehtosopimukset välttämättä estä lakkoja tai työnseisauksia Suomisen tuotantolaitoksissa. Lisäksi kuljetusalan työriidat 

voivat häiritä Suomisen tuotteiden kuljetuksia, ja Suomisen toimittajiin tai asiakkaisiin vaikuttavat työriidat voivat 

aiheuttaa vaihtelua tuotteiden ja raaka-aineiden saatavuudessa. Mikä tahansa pitkittynyt työriita tai henkilöstöjärjestely, 

joka johtaa merkittävään keskeytykseen liiketoiminnassa tai työvoimakustannusten nousuun, voi vaikuttaa olennaisen 

haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai tulevaisuudennäkymiin. 

Ympäristöä, terveyttä ja turvallisuutta sekä muita kansallisia ja kansainvälisiä lakeja koskevien vaatimusten 

noudattamatta jättäminen voi vaikuttaa haitallisesti Suomisen liiketoimintaan 

Suominen pyrkii noudattamaan kaikkia sovellettavia ympäristö-, terveys- ja turvallisuussäädöksiä. Yhtiön liiketoimintaan 

voivat vaikuttaa poliittiset päätökset ja lainsäädännölliset muutokset esimerkiksi ympäristöpolitiikan tai jätteiden 

käsittelyn alueilla, kuten EU:n kertakäyttömuovidirektiivin nojalla tehdyt muutokset. Vaikka Yhtiö arvioi olevansa 

hyvässä asemassa vastatakseen vastuullisempien tuotteiden kasvavaan kysyntään, ei voida varmistua siitä, että Suominen 

noudattaa kaikkia säädöksiä täysimääräisesti kaikilla lainkäyttöalueilla. Ympäristölainsäädännön rikkominen voi johtaa 

sakkoihin tai muihin seuraamuksiin, ja mahdolliset lisäinvestoinnit vaatimustenmukaisuuden saavuttamiseksi voivat 

vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen tai 

tulevaisuudennäkymiin. 

E. Osakeantiin liittyvät riskit 

Osakkeenomistajan omistusosuus saattaa laimentua, jos osakkeenomistaja ei käytä merkintäoikeuksiaan, ja 

Osakeanti saattaa johtaa omistuksen lisääntyneeseen keskittymiseen, mikä voi vähentää Osakkeiden likviditeettiä 

Osakkeenomistajien, jotka eivät käytä merkintäoikeuksiaan Osakeannissa kokonaan tai osittain, suhteellinen 

omistusosuus ja osuus äänioikeuksista laimentuvat Uusien Osakkeiden liikkeeseenlaskun yhteydessä, ja laimentuminen 

saattaa olla merkittävää. Mikäli Yhtiön muut osakkeenomistajat eivät käytä merkintäoikeuksiaan kokonaan Osakeannissa, 

Ahlstrom Capital B.V:n yksin, ja Etola Group Oy:n sekä Oy Etra Invest Ab:n yhdessä osuudet Yhtiön osakkeista ja äänistä 

saattavat kasvaa Merkintäsitoumusten ja Merkintätakaussitoumusten takia, mikä saattaa johtaa omistuksen 

keskittymiseen Yhtiössä. Tämän seurauksena Ahlstrom Capital B.V:lla, yhdessä Etola Group Oy:n sekä Oy Etra Invest 

Ab:n kanssa saattaa olla tarvittava enemmistö yhtiökokouksen päätösten läpiviemiseksi, millä voi olla olennaisen 

haitallinen vaikutus muiden osakkeenomistajien asemaan. Omistuksen keskittyminen voi myös aiheuttaa muita haitallisia 
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vaikutuksia, kuten Yhtiön sopimusten omistuksenvaihdosehtojen laukeamisen. Lisäksi Ahlstrom Capital B.V:n yksin, ja 

Etola Group Oy:n sekä Oy Etra Invest Ab:n yhdessä omistusosuuksien merkittävä kasvu voi heikentää Osakkeiden (kuten 

määritelty jäljempänä) likviditeettiä ja johtaa siihen, että Osakkeet eivät täyttäisi Pörssin sääntöjen edellyttämää free float 

-vaatimusta, mikä voi johtaa Osakkeiden poistamiseen Helsingin Pörssistä. 

Osakeannin ehdot 

Tärkeitä päivämääriä 

Tapahtuma Päivämäärä 

Ensimmäinen kaupankäyntipäivä ilman Merkintäoikeuksia  9.6.2026 

Osakeannin Täsmäytyspäivä  10.6.2026 

Osakeannin Merkintäaika alkaa  15.6.2026 

Kaupankäynti Merkintäoikeuksilla alkaa Nasdaq Helsingissä  15.6.2026 

Kaupankäynti Väliaikaisilla Osakkeilla alkaa Nasdaq Helsingissä arviolta 16.6.2026 

Kaupankäynti Merkintäoikeuksilla päättyy Nasdaq Helsingissä  23.6.2026 

Osakeannin Merkintäaika päättyy ja käyttämättömät Merkintäoikeudet raukeavat arvottomina arviolta 29.6.2026 

Osakeannin alustava tulos julkistetaan arviolta 30.6.2026 

Osakeannin lopullinen tulos julkistetaan arviolta 2.7.2026 

Kaupankäynti Väliaikaisilla Osakkeilla päättyy Nasdaq Helsingissä arviolta 3.7.2026 

Osakeannissa annetut Uudet Osakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin arviolta 3.7.2026 

Väliaikaiset Osakkeet muunnetaan Uusiksi Osakkeiksi arviolta 3.7.2026 

Kaupankäynti Uusilla Osakkeilla alkaa Nasdaq Helsingissä arviolta 6.7.2026 

 

Yleistä Osakeannista 

Suominen Oyj (”Suominen” tai ”Yhtiö”) pyrkii keräämään Osakeannilla (kuten määritelty jäljempänä) enintään noin 28 

miljoonan euron bruttovarat. Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi Osakeannin seurauksena nousta 58 259 219 nykyisestä 

osakkeesta (”Nykyiset Osakkeet” ja yhdessä Uusien Osakkeiden (kuten määritelty jäljempänä) kanssa ”Osakkeet”) 

enintään 135 380 491 Osakkeeseen. Olettaen, että Osakeanti merkitään kokonaisuudessaan, Uudet Osakkeet vastaavat 

noin 57,0 prosenttia kaikista Osakkeista Osakeannin toteuttamisen jälkeen. Danske Bank A/S, Suomen sivuliike ja Nordea 

Bank Oyj toimivat Osakeannin pääjärjestäjinä (”Pääjärjestäjät”). 

Merkintäsitoumukset ja Merkintätakaussitoumukset 

Yhtiön pääomistajat, Ahlstrom Capital B.V. yksin, ja Etola Group Oy sekä Oy Etra Invest Ab yhdessä, ovat sitoutuneet 

merkitsemään Osakeannissa liikkeeseen laskettavia Uusia Osakkeita omien omistusosuuksiensa mukaisessa suhteessa 

(”Merkintäsitoumukset”). 

Lisäksi Ahlstrom Capital B.V. yksin sekä Etola Group Oy ja Oy Etra Invest Ab yhdessä ovat antaneet 

merkintätakaussitoumukset (”Merkintätakaussitoumukset”), jotka kollektiivisesti kattavat Osakeannin loppuosan.  

Osakkeenomistajille ei makseta korvausta heidän antamistaan Merkintäsitoumuksista tai Merkintätakaussitoumuksista.  

Ylimääräisen yhtiökokouksen osakeantivaltuutus ja Yhtiön hallituksen osakeantipäätös 

Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous päätti 8.6.2026 valtuuttaa Yhtiön hallituksen päättämään enintään 500 miljoonan uuden 

osakkeen antamisesta merkintäetuoikeusannilla. 

Valtuutuksen mukaan Yhtiön hallitus voi päättää osakeannista, jossa Yhtiön osakkeenomistajilla on etuoikeus annettaviin 

osakkeisiin samassa suhteessa kuin heillä ennestään on Yhtiön osakkeita. Mikäli osakkeita jää näin merkitsemättä, Yhtiön 

hallituksella on oikeus päättää merkitsemättä jääneiden osakkeiden tarjoamisesta Yhtiön osakkeenomistajien tai muiden 

henkilöiden merkittäväksi parhaaksi katsomassaan suhteessa. Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin kaikista 

muista ehdoista, mukaan lukien merkintä- ja maksuajasta sekä merkintähinnan määrittämisen perusteista, sekä 

huolehtimaan osakeantiin liittyvistä käytännön toimenpiteistä. Mikäli osakkeita annetaan toissijaisen merkintäoikeuden 

perusteella, nämä osakkeet voidaan antaa ensin maksutta Yhtiölle itselleen ja tämän jälkeen luovuttaa merkitsijöille, jotta 

osakkeiden toimitus merkitsijöille voidaan toteuttaa maksua vastaan. 

Yhtiön hallitus päätti yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella 8.6.2026 osakkeenomistajien 

merkintäetuoikeuden mukaisesta osakeannista, jossa Yhtiö laskee liikkeeseen enintään 77 121 272 uutta osaketta (”Uudet 

Osakkeet”) (”Osakeanti”). 

Oikeus merkitä Uusia Osakkeita 

Oikeus merkitä Uusia Osakkeita merkintäetuoikeuksilla (Ensisijainen Merkintä) 

Uusia Osakkeita tarjotaan Yhtiön osakkeenomistajien merkittäväksi samassa suhteessa kuin he omistavat Yhtiön 

osakkeita Osakeannin täsmäytyspäivänä 10.6.2026 (”Täsmäytyspäivä”). 

Kukin Nykyisten Osakkeiden haltija, joka on Täsmäytyspäivänä merkitty Euroclear Finland Oy:n (”Euroclear Finland”) 

ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon, saa, sikäli kuin alla ei ole toisin esitetty, yhden (1) arvo-osuusmuotoisen 
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merkintäoikeuden (”Merkintäoikeus”) yhtä (1) Täsmäytyspäivänä omistamaansa Nykyistä Osaketta kohden. Katso 

myös ” – Tietyillä rajoitetuilla alueilla asuvat osakkeenomistajat”. Merkintäoikeudet kirjataan osakkeenomistajien arvo-

osuustileille Euroclear Finlandin ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään viimeistään 11.6.2026. 

Kukin Merkintäoikeuksien haltija on kolmella (3) Merkintäoikeudella oikeutettu merkitsemään neljä (4) Uutta Osaketta 

Merkintähintaan (”Ensisijainen Merkintä”). Uusien Osakkeiden murto-osia ei anneta, eikä Merkintäoikeutta voi käyttää 

osittain. Merkintäajan päättymisen jälkeen käyttämättömät Merkintäoikeudet raukeavat arvottomina, ja ne poistetaan 

haltijoiden arvo-osuustileiltä ilman erillistä ilmoitusta tai korvausta. Jos Osakeantia ei toteuteta, Merkintäoikeuksia ei 

voida käyttää, ja ne ovat arvottomia. Jotta Merkintäoikeuksien haltija ei menetä Merkintäoikeuden arvoa, hänen tulee 

joko merkitä Uusia Osakkeita Merkintäoikeuksilla viimeistään 29.6.2026 (ellei Merkintäaikaa (kuten määritelty 

jäljempänä) jatketa) saamiensa ohjeiden mukaisesti tai myydä käyttämättömät Merkintäoikeudet viimeistään 

Merkintäoikeuksien viimeisenä kaupankäyntipäivänä 23.6.2026. Jos Merkintäoikeuteen oikeuttava Nykyinen Osake on 

pantattu tai sitä koskee muu rajoitus, Merkintäoikeutta ei välttämättä voi käyttää ilman pantinhaltijan tai muun 

oikeudenhaltijan suostumusta. 

Oikeus merkitä Ensisijaisessa Merkinnässä merkitsemättä jääneitä Uusia Osakkeita ilman Merkintäoikeuksia 

(Toissijainen Merkintä) 

Mikäli kaikkia Uusia Osakkeita ei merkitä Ensisijaisen Merkinnän perusteella, Yhtiön osakkeenomistajilla ja muilla 

sijoittajilla on oikeus merkitä merkitsemättä jääneitä Uusia Osakkeita ilman Merkintäoikeuksia (”Toissijainen 

Merkintä”) Merkintähintaan. Yhtiön hallitus päättää Merkintäoikeuksien perusteella mahdollisesti merkitsemättä 

jääneiden Uusien Osakkeiden tarjoamisesta toissijaisesti Yhtiön osakkeenomistajille ja/tai muille sijoittajille, jotka ovat 

antaneet merkintätoimeksiannon merkitä Uusia Osakkeita ilman Merkintäoikeuksia. Katso myös ” – Merkinnän 

tekeminen ja Merkintähinnan maksu – Uusien Osakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia Toissijaisessa 

Merkinnässä”. 

Merkintöjen hyväksyminen 

Yhtiön hallitus hyväksyy näiden Osakeannin ehtojen sekä sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti tehdyt 

merkinnät arviolta 2.7.2026 (ellei Merkintäaikaa jatketa). Yhtiö julkaisee arviolta 2.7.2026 (ellei Merkintäaikaa jatketa) 

pörssitiedotteen, jossa todetaan Osakeannin lopputulos ja merkittyjen Uusien Osakkeiden kokonaismäärä. 

Merkintäoikeuksien perusteella tehtyjen Ensisijaisten Merkintöjen hyväksymisestä ei lähetetä erillistä vahvistusta. 

Hyväksytyistä Toissijaisista Merkinnöistä sijoittajan sijoituspalveluntarjoaja voi päättää toimittaa erillisen 

vahvistusilmoituksen Osakeannin jälkeen. 

Merkintähinta ja Merkintäaika 

Kunkin Uuden Osakkeen merkintähinta on 0,36 euroa (”Merkintähinta”). Uusien Osakkeiden Merkintähinta kirjataan 

Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Merkintähinta perustuu Yhtiön saamiin Merkintäsitoumuksiin ja 

Merkintätakaussitoumuksiin, ja se on määritetty Yhtiön suurimpien osakkeenomistajien, sijoittajien, Pääjärjestäjien ja 

Yhtiön välisten neuvottelujen perusteella. Merkintähinta sisältää merkintäoikeusanneille tavanomaisen laskennallisen 

alennuksen Osakkeen teoreettiseen hintaan Merkintäoikeuden irtoamisen jälkeen, ja se perustuu Osakkeen päätöskurssiin 

Nasdaq Helsingissä välittömästi Osakeantia koskevaa päätöstä edeltävänä kaupankäyntipäivänä. 

Uusien Osakkeiden merkintäaika alkaa 15.6.2026 klo 9.30 Suomen aikaa ja päättyy 29.6.2026 klo 16.30 Suomen aikaa 

(”Merkintäaika”). Yhtiön hallituksella on oikeus hylätä Merkintäajan päättymisen jälkeen vastaanotetut merkinnät. 

Yhtiön hallitus on oikeutettu jatkamaan Merkintäaikaa. Yhtiö tiedottaa mahdollisesta Merkintäajan jatkamisesta 

pörssitiedotteella viimeistään 29.6.2026. Sijoittajan käyttämä sijoituspalveluntarjoaja voi edellyttää 

merkintätoimeksiannon antamista tiettynä päivänä ennen Merkintäoikeuksien kaupankäynnin tai Merkintäajan 

päättymistä. 

Merkinnät ovat sitovia, eikä niitä voida muuttaa tai perua. Puutteelliset tai virheelliset merkintätoimeksiannot voidaan 

hylätä. Mikäli Merkintähintaa ei makseta näiden ehtojen mukaisesti, merkintätoimeksianto voidaan hylätä. Yhtiön hallitus 

voi kuitenkin päättää hyväksyä näistä ehdoista poikkeavalla tavalla tehdyn merkintätoimeksiannon tai Merkintähinnan 

maksun. Jos merkintä hylätään, maksettu Merkintähinta palautetaan merkitsijälle. Palautettaville varoille ei makseta 

korkoa. 

Kaupankäynti Merkintäoikeuksilla 

Merkintäoikeudet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:ssä (”Nasdaq Helsinki”) 15.6.2026 klo 10.00 

Suomen aikaa ja 23.6.2026 klo 18.30 Suomen aikaa välisenä aikana (ellei Merkintäaikaa jatketa), edellyttäen, että Nasdaq 

Helsinki hyväksyy Yhtiön listalleottohakemuksen. Merkintäoikeuksien ISIN-tunnus on FI4000606041, ja niiden 

kaupankäyntitunnus Nasdaq Helsingissä on SUY1VU0126. 

Merkinnän tekeminen ja Merkintähinnan maksu 

Merkintäoikeuksien käyttäminen Ensisijaisessa Merkinnässä 

Kohdassa ”Tietyillä rajoitetuilla alueilla asuvat osakkeenomistajat” esitettyjä rajoituksia lukuun ottamatta, 

osakkeenomistaja tai muu sijoittaja voi osallistua Osakeantiin merkitsemällä Uusia Osakkeita arvo-osuustilillään olevilla 



 

10 (11) 

 

Merkintäoikeuksilla ja maksamalla Merkintähinnan kerrottuna merkittävien Uusien Osakkeiden määrällä. Merkintähinta 

on maksettava kokonaisuudessaan merkintätoimeksiannon antamisen yhteydessä ja merkitsijän sijoituspalveluntarjoajan 

antamien ohjeiden mukaisesti. 

Uusien Osakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia Toissijaisessa Merkinnässä 

Osakkeenomistajat ja muut sijoittajat voivat merkitä Uusia Osakkeita ilman Merkintäoikeuksia antamalla 

merkintätoimeksiannon ja maksamalla samalla Merkintähinnan (kerrottuna merkittävien Uusien Osakkeiden määrällä) 

kokonaisuudessaan ja sijoituspalveluntarjoajan antamien ohjeiden mukaisesti. Sijoituspalveluntarjoajan tulee saada 

merkintätoimeksianto ja maksu viimeistään 29.6.2026 (ellei Merkintäaikaa jatketa) tai sitä aikaisempana ajankohtana 

sijoituspalveluntarjoajan antamien ohjeiden mukaisesti. 

Kaikki sijoituspalveluntarjoajat eivät välttämättä salli Toissijaisen Merkinnän tekemistä osakesäästötilin kautta. Tällöin 

sijoittajan tulee tehdä Toissijainen Merkintä muun tilin kuin osakesäästötilin kautta. 

Jos Uusia Osakkeita annetaan Merkintätakaussitoumuksen nojalla, a) Merkintätakaussitoumuksen antaneen sijoittajan 

katsotaan tehneen Uusien Osakkeiden merkinnän Merkintätakaussitoumuksella, b) Yhtiö voi antaa kyseiset Uudet 

Osakkeet ensin itselleen vastikkeetta ja sen jälkeen kyseiselle sijoittajalle, jolloin kyseisen sijoittajan on maksettava 

kyseisten Uusien Osakkeiden Merkintähinta Yhtiölle toimitusta vastaan Euroclear Finlandin kautta, ja c) Merkintähinta 

Uusien Osakkeiden osalta on maksettava 15 arkipäivän kuluessa Yhtiön ilmoitettua Merkintätakaussitoumuksella tehdyn 

merkinnän hyväksymisestä. 

Tärkeää tietoa maksamisesta ja merkintätoimeksiannon voimassaolosta Ensisijaisessa ja Toissijaisessa Merkinnässä 

Merkintä katsotaan tehdyksi vasta, kun merkintätoimeksianto on saapunut sijoituspalveluntarjoajalle tämän antamien 

ohjeiden mukaisesti ja kun Merkintähinta on maksettu kokonaisuudessaan. Puutteelliset tai virheelliset 

merkintätoimeksiannot voidaan hylätä. Mikäli Merkintähintaa ei makseta näiden ehtojen mukaisesti, 

merkintätoimeksianto voidaan hylätä. Jos merkintä hylätään, maksettu Merkintähinta palautetaan merkitsijälle. 

Palautettaville varoille ei makseta korkoa. Sijoittajien tulee huomioida, että Uusien Osakkeiden merkintä, 

Merkintäoikeuksilla tai ilman, on peruuttamaton, eikä merkintätoimeksiantoa voi perua tai muuttaa. 

Toissijaisessa Merkinnässä merkittyjen Uusien Osakkeiden allokaatio 

Mikäli kaikkia Uusia Osakkeita ei ole merkitty Ensisijaisessa Merkinnässä, Yhtiön hallitus päättää Toissijaisessa 

Merkinnässä merkittyjen Uusien Osakkeiden allokaatiosta seuraavasti: 

1. Ensiksi niille, jotka ovat merkinneet Uusia Osakkeita myös Merkintäoikeuksien perusteella Ensisijaisessa 

Merkinnässä. Mikäli kyseiset merkitsijät ylimerkitsevät Osakeannin, allokaatio kyseisille merkitsijöille 

määräytyy arvo-osuustilikohtaisesti Uusien Osakkeiden merkintään käytettyjen Merkintäoikeuksien lukumäärän 

mukaisessa suhteessa ja, mikäli tämä ei ole mahdollista, arpomalla. 

2. Toiseksi niille, jotka ovat merkinneet Uusia Osakkeita ainoastaan ilman Merkintäoikeuksia Toissijaisessa 

Merkinnässä. Mikäli kyseiset merkitsijät ylimerkitsevät Osakeannin, allokaatio kyseisille merkitsijöille 

määräytyy arvo-osuustilikohtaisesti kyseisten sijoittajien merkitsemien Uusien Osakkeiden suhteessa ja, mikäli 

tämä ei ole mahdollista, arpomalla. 

3. Kolmanneksi Ahlstrom Capital B.V:lle, Etola Group Oy:lle ja Oy Etra Invest Ab:lle Merkintätakaussitoumusten 

mukaisesti. 

Uusien Osakkeiden ja Väliaikaisten Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille sekä kaupankäynti Uusilla Osakkeilla 

ja Väliaikaisilla Osakkeilla 

Osakeannissa merkityt Uudet Osakkeet lasketaan liikkeeseen arvo-osuuksina Euroclear Finlandin ylläpitämässä arvo-

osuusjärjestelmässä. 

Merkintäoikeuksien perusteella merkityt Uudet Osakkeet kirjataan sijoittajien arvo-osuustileille Uusia Osakkeita 

vastaavina väliaikaisina osakkeina (”Väliaikaiset Osakkeet”) merkintöjen tekemisen ja maksamisen jälkeen. 

Väliaikaisten Osakkeiden ISIN-tunnus on FI4000606058, ja niiden kaupankäyntitunnus Nasdaq Helsingissä on 

SUY1VN0126. Väliaikaiset Osakkeet ovat vapaasti luovutettavissa, ja kaupankäynti Väliaikaisilla Osakkeilla alkaa 

Nasdaq Helsingissä arviolta 16.6.2026 (ellei Merkintäaikaa jatketa) erillisenä osakelajina, edellyttäen, että Nasdaq 

Helsinki hyväksyy Yhtiön listalleottohakemuksen. Väliaikaiset Osakkeet yhdistetään Yhtiön Nykyisiin Osakkeisiin 

(ISIN-tunnus FI0009010862 ja kaupankäyntitunnus SUY1V), kun Uudet Osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin. 

Yhdistäminen tapahtuu arviolta 3.7.2026 (ellei Merkintäaikaa jatketa), edellyttäen, että Nasdaq Helsinki hyväksyy Yhtiön 

listalleottohakemuksen. 

Ilman Merkintäoikeuksia merkityt Uudet Osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille Osakkeina arviolta 6.7.2026 

(ellei Merkintäaikaa jatketa). Kaupankäynti Uusilla Osakkeilla alkaa Nasdaq Helsingissä arviolta 6.7.2026 (ellei 

Merkintäaikaa jatketa). Mikäli Uusia Osakkeita annetaan Merkintätakaussitoumuksen perusteella, päivämäärät voivat 

poiketa edellä esitetyistä. 
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Tietyillä rajoitetuilla alueilla asuvat osakkeenomistajat 

Merkintäoikeuksien antamiseen Yhtiön osakkeenomistajille, Uusien Osakkeiden antamiseen Merkintäoikeuksia 

käyttäneille merkitsijöille ja Uusien Osakkeiden merkintään Toissijaisessa Merkinnässä voi vaikuttaa merkitsijän 

asuinmaan arvopaperilainsäädäntö, jos merkitsijä asuu muussa maassa kuin Suomessa. Tästä johtuen, tiettyjä poikkeuksia 

lukuun ottamatta osakkeenomistajat, joiden rekisteröity osoite on Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa, 

Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa tai muulla lainkäyttöalueella, jossa 

osallistuminen Osakeantiin ei olisi sallittua, eivät välttämättä saa Merkintäoikeuksia tai ole oikeutettuja merkitsemään 

Uusia Osakkeita. Kukin Yhtiön osakasluetteloon Suomessa merkitty tällainen osakkeenomistaja voi sen 

sijoituspalveluntarjoajan kautta, jossa sen Nykyiset Osakkeet ovat säilytyksessä, myydä osan tai kaikki lukuunsa 

hallinnoiduista Merkintäoikeuksista siinä laajuudessa kuin sopimusjärjestelyt ja soveltuvat lait sallivat, ja saada 

myyntituotot (vähennettynä kuluilla) tililleen. 

Osakkeenomistajan oikeudet 

Uudet Osakkeet tuottavat oikeuden mahdolliseen osinkoon ja muuhun varojenjakoon sekä muihin osakkeenomistajan 

oikeuksiin Yhtiössä, kun Uudet Osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin ja toimitettu sijoittajan Euroclear Finlandissa 

ylläpidetylle arvo-osuustilille. Tämän jälkeen Uudet Osakkeet tuottavat samat osakkeenomistajien oikeudet kuin Nykyiset 

Osakkeet. Kukin Uusi Osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksissa. Osakkeet, mukaan lukien Uudet Osakkeet, ovat 

vapaasti luovutettavissa. 

Maksut ja kulut 

Yhtiö tai Pääjärjestäjät pääjärjestäjän roolissa eivät veloita Uusien Osakkeiden merkinnästä palkkioita. 

Sijoituspalveluntarjoajat saattavat periä Merkintäoikeuksia koskevista toimenpiteistä omien palveluehtojensa mukaisia 

palkkioita ja kustannuksia. Sijoituspalveluntarjoajat voivat myös periä palveluehtojensa mukaisia palkkioita muista 

säilytys- ja välitysjärjestelyistä. 

Saatavilla pidettävät tiedot 

Osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:ssä tarkoitetut asiakirjat ovat saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 

https://www.suominen.fi/fi/yyk/ ja Pääjärjestäjien verkkosivuilla osoitteessa www.danskebank.fi/suominen ja 

nordea.com/fi/suominen. 

Yhtiön luovutusrajoitus (lock-up) 

Yhtiö on sitoutunut siihen, että se ei tietyin tavanomaisin ehdoin ajanjaksolla, joka päättyy 180 päivän kuluttua 

Osakeannin toteuttamisesta, laske liikkeeseen, tarjoa, panttaa, myy, sitoudu edellä mainittuihin toimenpiteisiin, muutoin 

siirrä tai luovuta suoraan tai välillisesti Osakkeita tai arvopapereita, jotka oikeuttavat Osakkeisiin tai ovat vaihdettavissa 

tai muutettavissa Osakkeiksi, tai tee muita järjestelyjä, joilla on vastaava taloudellinen vaikutus. Luovutusrajoitus ei koske 

Osakeannin toteuttamiseen liittyviä toimenpiteitä tai palkitsemisohjelmia. 

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen; muut seikat 

Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeannista mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan toimivaltaisessa 

tuomioistuimessa Suomessa. Mikäli näiden ehtojen suomenkielisen version ja englanninkielisen käännöksen välillä on 

eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva. 

Yhtiön hallitus päättää Uusien Osakkeiden liikkeeseenlaskuun ja Osakeantiin liittyvistä muista teknisistä seikoista ja 

niistä aiheutuvista käytännön toimenpiteistä. Yhtiön hallitus voi päättää olla hyväksymättä merkintöjä ja olla toteuttamatta 

Osakeantia. 

Merkitsemällä Uusia Osakkeita Osakeannissa kukin merkitsijä valtuuttaa sijoituspalveluntarjoajansa luovuttamaan 

välttämättömiä henkilötietoja, arvo-osuustilinsä numeron sekä merkintää koskevia yksityiskohtia osapuolille, jotka 

osallistuvat merkintätoimeksiannon toteuttamiseen tai Uusien Osakkeiden allokointiin ja selvitykseen. 

Arvopapereiden ominaisuudet 

Tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä Suomisen osakepääoma on 11 860 056 euroa ja liikkeeseenlaskettujen 

Osakkeiden kokonaismäärä on 58 259 219. Tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä Yhtiön hallussa on yhteensä 

418 263 omaa osaketta. Suomisella on yksi osakelaji. Jokaisella Osakkeella on yhtäläinen äänioikeus ja Yhtiön Osakkeet 

tuottavat yhtäläiset oikeudet osinkoon. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Osakkeet 

on laskettu liikkeeseen Suomen lakien mukaisesti ja kaikki Osakkeet on maksettu kokonaisuudessaan. Osakkeet ovat 

euromääräisiä. Osakkeiden ISIN-tunnus on FI0009010862. Osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Nasdaq 

Helsingin säännellyllä markkinalla kaupankäyntitunnuksella SUY1V. 

Omistuksen laimentuminen ja osakeomistus Osakeannin jälkeen 

Liikkeeseenlaskettujen ja ulkona olevien Osakkeiden kokonaismäärä on tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä 

57 840 956, ja Osakeannin yhteydessä voidaan laskea liikkeeseen enintään 77 121 272 Uutta Osaketta, olettaen, että 

Osakeanti merkitään täysmääräisesti. Tämän seurauksena Osakkeiden määrä voi Osakeannin takia nousta alustavasti 

enintään 135 380 491 Osakkeeseen, olettaen, että enimmäismäärä Uusia Osakkeita merkittäisiin. Tämä johtaisi noin 57,0 

prosentin laimentumiseen niiden osakkeenomistajien omistuksissa, jotka eivät merkitse Uusia Osakkeita.  

https://www.suominen.fi/fi/yyk/
www.danskebank.fi/suominen
nordea.com/fi/suominen

